福建工程学院工会文件
校工会〔2020〕12号
[image: image1.png]

关于成立制止餐饮浪费督导组及

开展督导工作的通知
各二级工会：
为贯彻落实习近平总书记关于制止餐饮浪费行为的重要批示精神，根据校党委《关于落实对高校制止餐饮浪费行为专项监督检查发现问题进行整改的通知》（闽工院委〔2020〕105号）要求，充分发挥教职工在餐饮浪费中教导、督导、劝导的作用。校工会拟成立制止餐饮浪费督导组，现就相关工作通知如下：
一、督导组组建
二级工会成立由2-3名教职工组成的督导小组，并广泛招募教职工志愿者参与。校工会组织协调、参与过程监督。
二、督导内容
对发现浪费粮食的行为进行及时纠正；加强对“光盘行动”等文明餐饮行为新风尚的宣传，强化正向激励。
三、督导方式
各二级工会督导小组每月一次在所在校区的食堂进行督导检查。本学期督导安排表见附件，2021年1月份开始，请各二级工会参照此表安排督导。

四、督导要求

督导时请佩戴袖章或教职工志愿者胸牌；各二级工会在完成当次督导工作后，将参与督导人数、督导情况、照片等报校工会。
附件：制止餐饮浪费督导组安排表
校工会
2020年11月5日

抄送    分管校领导  校工会委员   各二级工会
福建工程学院工会办公室            2020年11月5日印发

附件：
制止餐饮浪费督导组安排表

	二级工会
	督导时间（11:30-12:30）
	地   点

	机关工会
	周三（11.11）
	北区教工食堂

	直属工会（图书）
	周三（11.11）
	北区溪源食堂2楼

	计数学院工会
	周三（11.11）
	北区溪源食堂1楼

	土木学院工会
	周三（11.11）
	北区湖畔餐厅

	建筑学院工会
	周三（11.25）
	北区教工食堂

	信息学院工会
	周三（11.25）
	北区溪源食堂1楼

	管理学院工会
	周三（11.25）
	北区湖畔餐厅

	生态学院工会
	周三（12.16）
	北区教工食堂

	直属工会（现代、体育）
	周三（12.16）
	北区溪源食堂2楼

	法学院工会
	周三（12.16）
	北区溪源食堂1楼

	马克思学院工会
	周三（12.16）
	北区湖畔餐厅

	人文学院工会
	周三（11.11）
	南区教工食堂

	机械学院工会
	周三（11.11）
	南区食堂2楼

	材料学院工会
	周三（11.11）
	南区食堂1楼

	交通学院工会
	周三（12.16）
	南区教工食堂

	设计学院工会
	周三（12.16）
	南区食堂2楼

	直属工会（继教）
	周三（12.16）
	南区食堂1楼

	互联网经贸学院工会
	周三（11.11）

周三（12.16）
	鳝溪校区食堂

	应用技术学院工会
	周三（11.11）

周三（12.16）
	软件校区食堂